
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO:  00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OV-11.54.01-20-0610

Dodavatel: KOPPREA Consulting, s.r.o.
                             Wuchterlova 336/22
                             160 00  PRAHA 6
IČO: 09283129
DIČ:

Není plátce DPH.

Vystavil: xxx
Tel: xxx
Datum: 10.07.2020
Místo: Chlumec

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most

Číslo účtu: xxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: 31.10.2020
Platební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení
                                       daňového dokladu

Předpokládaná cena: 71 880,00 Kč (bez DPH)

Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
oddělení správy majetku
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Položka
číslo Předmět Jednotková

cena
Jednotka
množství  Množství

1 Objednáváme u Vás vyhotovení znaleckých posudků na
stanovení ceny v místě a čase obvyklé staveb – rodinných domů
v k. ú. Dolní Pochlovice a Kynšperk nad Ohří uvedených
v tabulce, která jsou přílohou této objednávky.

Ocenění je realizováno za účelem stanovení výše odškodnění vlastníků ve
smyslu ust. § 37 odst. 5 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného
bohatství, ve znění pozdějších předpisů, proto při stanovení ceny v místě a čase
obvyklé nebude přihlíženo k poškození způsobenému vlivem zvýšené úrovně
hladiny podzemních vod, resp. důlních vod.

Příloha:
Tabulka – 2. část, informace o parcelách, ortofotomapa,
snímek objektu.

Objednavatel upřednostňuje postupné předávání jednotlivých
znaleckých posudků.

ks po 2 ks
každý ZP

Upozornění:
· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

· Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura
uhrazena a bude vrácena k doplnění.

· Termín plnění je ujednán jako pevný (fixní) termín ve smyslu § 1980 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, neboť na opožděném plnění nemá
objednatel zájem.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
       Hrbovická 2

           403 39  CHLUMEC

Ing. Petra Šilhánová
první zástupce ředitele

Palivový kombinát Ústí, s. p.


